
673677-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673677-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy 
Domaniów oraz organizacja zbiórek objazdowych wraz z zagospodarowaniem odpadów w 2025 r.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA DOMANIÓW
E-mail: sekretariat@gminadomaniow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy Domaniów oraz organizacja 
zbiórek objazdowych wraz z zagospodarowaniem odpadów w 2025 r.
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanych 
dalej ,,nieruchomościami’’, położonych na obszarze gminy Domaniów oraz organizacja zbiórek 
objazdowych wraz z zagospodarowaniem odpadów w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2025 r. (12 miesięcy). 2) Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został 
zrealizowany zgodnie z wytycznymi jakie zostały zawarte w: a. Opisie przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 1 do SWZ b. Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 3) Usługi 
świadczone będą zgodnie z zapisami: a. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U.2024.399 t.j. ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi 
aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, b. ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U.2024.54 t.j. ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami 
wykonawczymi do powyższej ustawy, c. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.
2023.1587 t.j. ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej 
ustawy, d. zapisami aktów prawa miejscowego - UCHWAŁA NR XXVII/171/20 RADY GMINY 
DOMANIÓW z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Domaniów 4) Ponadto usługi będą świadczone w sposób 
zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu i przygotowania do ponownego użycia 
odpadów komunalnych oraz poziomu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi zapisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz aktualnie 
obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy.
Identyfikator procedury: 41d0efb0-70e2-4c9f-9443-162bf7cf45eb
Wewnętrzny identyfikator: 1/ODP/DOM/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 168 ust. 5 ustawy Pzp - Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/673677-2024
mailto:sekretariat@gminadomaniow.pl


673677-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w 
art. 63 ust. 1 ustawy Pzp
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone z zastosowaniem procedury, o której 
mowa w art. 132 i art. 139 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90511000 
, Usługi wywozu odpadów 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Domaniów 56  
Miejscowość: Domaniów
Kod pocztowy: 55-216
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Domaniów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 419 690,93 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 ustawy z dnia 6 
czerwca 1997 r. Kodeks karny (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz.–1138 z późn. zm. - „KK”),
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo - handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK, - powierzenia wykonywania 
526950-2024 pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1745),
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo o którym mowa w art. 228- 
230a, art. 250a KK, w art. 46 - 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 826),
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 165a KK, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK,



673677-2024 Page 3/8

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo o charakterze terrorystycznym, o którym 
mowa w art. 115 § 20 KK, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 KK, przestępstwo oszustwa, o którym mowa 
w art. 286 KK, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 
270-277d KK, lub przestępstwo skarbowe,
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art. 108 
ust. 1 pkt 1) i pkt 2) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których 
mowa w art. 296-307 KK przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270-277d KK, lub przestępstwo skarbowe, przestępstwo udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, 
o którym mowa w art. 299 KK art. 108 ust. 1 pkt 4) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę, 
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 
Zamawiający wykluczy Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 – „Specustawa”). 
Zamawiający wykluczy Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 z późn. zm.).
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3) PZP 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
526950-2024 samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.), 
złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli, 
w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 PZP, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.), chyba 
że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż 
przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.



673677-2024 Page 4/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
109 ust. 1 pkt 1) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę, który naruszył obowiązki dotyczące 
płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 PZP, chyba że Wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy Domaniów oraz organizacja 
zbiórek objazdowych wraz z zagospodarowaniem odpadów w 2025 r.
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanych 
dalej ,,nieruchomościami’’, położonych na obszarze gminy Domaniów oraz organizacja zbiórek 
objazdowych wraz z zagospodarowaniem odpadów w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2025 r. (12 miesięcy). 2) Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został 
zrealizowany zgodnie z wytycznymi jakie zostały zawarte w: a. Opisie przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 1 do SWZ b. Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 3) Usługi 
świadczone będą zgodnie z zapisami: a. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U.2024.399 t.j. ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi 
aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, b. ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U.2024.54 t.j. ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami 
wykonawczymi do powyższej ustawy, c. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.
2023.1587 t.j. ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej 
ustawy, d. zapisami aktów prawa miejscowego - UCHWAŁA NR XXVII/171/20 RADY GMINY 
DOMANIÓW z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Domaniów 4) Ponadto usługi będą świadczone w sposób 
zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu i przygotowania do ponownego użycia 
odpadów komunalnych oraz poziomu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi zapisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz aktualnie 
obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy.
Wewnętrzny identyfikator: 1/ODP/DOM/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90511000 
, Usługi wywozu odpadów 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Domaniów

Szacowany okres obowiązywania



673677-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 419 690,93 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: W odniesieniu do uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawców: 1) wpisu do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U.2024.399 t.j.) 2) wpisu do rejestru podmiotów gospodarujących 
odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.
2023.1587 t.j. ze zm.) zezwalający na transport odpadów w zakresie objętym przedmiotem 
zamówienia;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena najniższa ze wszystkich ofert

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow


673677-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 03/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
Informacje dodatkowe: Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informacje o: a) nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; b) cenach lub kosztach 
zawartych w ofertach.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją 
przez wykonawcę projektowanych postanowień umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje odwołanie wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie Ustawy. 2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w 
sposób określony w art. 1 80 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 1 5 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec 
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt 1 7.2 i 1 7.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu. 6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA DOMANIÓW

https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow


673677-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA DOMANIÓW
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA DOMANIÓW
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA DOMANIÓW
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA DOMANIÓW
Numer rejestracyjny: 912-17-16-512
Adres pocztowy: DOMANIÓW 56  
Miejscowość: DOMANIÓW
Kod pocztowy: 55-216
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
E-mail: sekretariat@gminadomaniow.pl
Telefon: (71) 301 77 35
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Wsparcia Klienta
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48 22 101 02 02
Faks: +48 22 101 02 02
Adres strony internetowej: http://opennexus.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://opennexus.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0003

https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
mailto:sekretariat@gminadomaniow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow
https://platformazakupowa.pl/pn/domaniow/proceedings
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
http://opennexus.pl
http://opennexus.pl


673677-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-607
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 33142e5f-3816-4039-9247-77b8e3799051 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/11/2024 13:30:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 673677-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-04T23:15:26+0000




